uberto Mastelaro

Presid nte da C.E.I

Wagner

Recebi em   /  / 01

È 41.

me

a a c7kunicipal Carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 23/2022 DA C.E.I 01/2022 Birigui, 14 de setembro de 2022.
ASSUNTO: Intimação de Testemunhas

Senhor Prefeito Municipal:

Na qualidade de Presidente da Comissão
Especial de Inquérito n° 01/2022, vimos pela presente, solicitar, nos termos
da legislação pertinente, se digne Vossa Excelência a INTIMAR os
servidores: João Martins; Fabiano Cardoso Gandolphi; Antonio Francisco
De Lisboa; Jairo Marinho e Valdecir Fernandes, para comparecerem em
audiência pública, no Plenário da Câmara Municipal de Birigui, situada na
Avenida Youssef Ismail Mansour, 850, Jardim Alto do Silvares, nesta
cidade, no dia 26 de setembro de 2022 (segunda-feira), às (09h 00min)
para prestarem depoimento na qualidade de testemunhas sobre os atos e
fatos que deram origem à denúncia apurada nesta Comissão.

Enfatizamos que a Comissão Especial de
Inquérito, nos termos do artigo 58, § 3°, da Constituição Federal, possuem
poderes próprios das autoridades judiciais, razão pela qual, o não
comparecimento implicará na condução coercitiva dos faltantes, nos
termos da legislação pertinente, sem prejuízo da responsabilização penal
e administrativa.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor,
LEANDRO MAFFEIS MILANI
DD. Prefeito Municipal de Birigui/SP

Atenciosam

agn r Dau•erto astelaro

Presidente da C.E.I

me

ámara c-Municipal abe cUrigcti
Estado de São Paulo

Fis  /P/

7f/

OFICIO N° 24/2022 DA C.E.I 01/2022 Birigui, 14 de setembro de 2022.

ASSUNTO: Intimação de Testemunhas

Senhor Prefeito Municipal:

Na qualidade de Presidente da Comissão
Especial de Inquérito n° 01/2022, vimos pela presente, solicitar, nos termos
da legislação pertinente, se digne Vossa Excelência a INTIMAR os
servidores: Juliano de Almeida Urives; Matheus Paulo Dal Secco; Rodrigo
Escaspatic; Alexandre Boschini de Menezes e Daiane Cristine Godinho
Pinheiro, para comparecerem em audiência no Plenário da Câmara
Municipal de Birigui, situada na Avenida Youssef Ismail Mansour, 850,
Jardim Alto do Silvares, nesta cidade, no dia 27 de setembro de 2022
(terça-feira), às 9h, (09h 00min), para prestarem depoimento na
qualidade de testemunhas sobre os atos e fatos que deram origem à
denúncia apurada nesta Comissão.

Enfatizamos que a Comissão Especial de
Inquérito, nos termos do artigo 58, § 3°, da Constituição Federal, possuem
poderes próprios das autoridades judiciais, razão pela qual, o não
comparecimento implicará na condução coercitiva dos faltantes, nos
termos da legislação pertinente, sem prejuízo da responsabilização penal
e administrativa.

Recebi em  (b  /  () 701.2

Excelentíssimo Senhor,

LEANDRO MAFFEIS MILANI

DD. Prefeito Municipal de Birigui/SP

As. ) 5

ámara Cikunicipai abe CBir*güi
Estado de São Paulo

NOTIFICAÇÃO

Na qualidade de Presidente da Comissão
Especial de Inquérito n° 01/2022, instaurada para APURAR DENÚNCIA
QUE ENVOLVE A SECRETÁRIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE BIRIGUI
NAS "COMPRAS DE ÓLEO LUBRIFICANTE" vimos pela presente
NOTIFICAR Vossa Excelência, da realização de audiência para oitiva de
testemunhas no Plenário da Câmara Municipal de Birigui, situada na
Avenida Youssef Ismail Mansour, 850, Jardim Alto do Silvares, nesta
cidade, nos dias 26 e 27 de setembro de 2022, às 09h 00min.

26/09/2022
JOÃO MARTINS
FABIANO CARDOSO GANDOLPHI
ANTONIO FRANCISCO DE LISBOA
JAIRO MARINHO
VALDECIR FERNANDES

27/09/2022
JULIANO DE ALMEIDA URIVES
MATHEUS PAULO DAL SECCO
RODRIGO ESCASPATIC
ALEXANDRE BOSCHINE DE MENEZES
DAIANE CRISTINE GODINHO PINHEIRO

Birigui, 14 de setembro de 2022.

\Atenciosamente,

Wagner D uberto Mastelaro

Presid nte da C.E.I

Recebi em/1_ ./ce

Excelentíssimo Senhor,
LEANDRO MAFFEIS MILANI
DD. Prefeito Municipal de Birigui/SP

WAGNER DAUBERTO BASTEAR°

eâmara c7Kunicipal abe cUirig  cti
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 25/2022 DA C.E.I 01/2022 Birigui, 14 de setembro de 2022.
ASSUNTO: Requisição de Servidores, Alimentação e Transmissão de
Audiência.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente da Comissão
Especial de Inquérito n° 01/2022, vimos pela presente requisitar para as
datas de 26 e 27 de setembro de 2022, a Vossa Excelência o quanto
segue:

a) a designação de três servidores para servirem nas Audiências para
Oitiva de Testemunhas;

b) alimentação para as testemunhas, membros da Comissão Especial e
servidores designados;

c) considerando o caráter público das Audiências, a transmissão ao vivo,
pelos meios disponíveis na Câmara Municipal, além da gravação das
Audiências em vídeo e áudio para registro e segurança dos atos da
Comissão Especial.

Certos de sua atenção, antecipadamente
agradecemos.

Atenciosamente

htlg,,Serpf e.gar Ors.251nader,figteal StRPRO

Wagner Dauberto Mastelaro

Presidente da C.E.I

Recebi em  15 / /  ZZ

Exmo. Sr.
CESAR PANTAROTTO JUNIOR
DD. Presidente da Câmara Municipal de Birigui